ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08  августа  2017 года

                       №  64

Об отмене публичных слушаний

по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение рабочий посёлок  Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области.

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение рабочий посёлок  Фролищи,  Положением о публичных слушаниях в посёлке Фролищи, утвержденное Решением Фролищенского поселкового Совета от 28.02.2006 г № 2 Фролищенская поселковая администрация постановляет:
1.Постановление Фролищенской поселковой администрации № 39 от 20 июня 2017 года «О назначении  публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования городское  поселение рабочий посёлок  Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области», назначенных на 22 августа 2017 года  - отменить;

2. Информацию об отмене  публичных слушаний обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Фролищенской

поселковой администрации                                                       Д.А. Лашин